#H2

NEW DAY,

NEW LIGHT.

= SFI7E (20255) 4F158
A% ER R RS

HEFEDLRFE Y OEEIC B TCFsaAL—+%&

[CHOCOTTO NIKKO| 7Ba¥z 7 FDR#HOEFEREBNALET !

AAFTIE. BETOBRLARERICHI-HREEHTHT7 774> [NEW DAY, NEW
LIGHT. H¢] ZzERFELTWE 9,

ZDEGHO—IRE LT, BATMBONFT OB ZRET 2EAEE LT [FaalL—
M ZFRAL. TROBREEE EFREEZRS 7027 + [CHOCOTTO NIKKO (5 &
TokBH) | EEREBLTUVET,

SE, H70Y 7 POEFRERBICOVWTENEREZBBEITLET,

202593831 HIRAETOIH & 0 > 7o BB MR. TDHTH, FICHRETZE L -7 DI
ARy bEHTTC, BROFECBNE TRBNMLET,

ARG AEXRER. ANEREFHI-HREETOHREY OFEHTT, TOABEANKL Z ORFEAIC
FTOHXETHLLFry—I VI ARFaalL— b ebZHRbo THATIIWLADNTL & 5D

<PEYIR>

[1) BXH - kXt a v oy 7 HAIDBEERD ZBN
[2] 2024 FEFBEFRE RO BN
[3] Z&Hm@ma—58 (20259F3831HIRTE)

[CHOCOTTONIKKO (bsZ-&RB¥) | &l

[CHOCOTTO NIKKO] (. [Fz3aL—+t] %#EA
LT, BXAHBOMBRFEFTOBMAOERET S 7 OV Y

T
Bl M EOMEITE > TREL TEAHTT,

IR EEHEE TIL. BBEA SBAHEICH T, AR
E%itb 2 DONBEADEBEZICTHNE LT, =EH
JIFA0R L E DO KRFECARBEDRIHELAELL O, [B

CHOCOTTO ié’ﬁ%ﬁ?ﬁ‘aﬁ BB LRI oN5ITEEHRIESHY
NIKKO ELTHRZAE LT,
NEW DAY, NEW LIGHT. ZL T, ZLOAEBADPTEFEFORBTHEH BHHL

ERAEFaal—haBAENS, BBETY YV — RS
WL TWEHDEEbNET,

BEHIOAE DO 4 AR OFHI-HRELEHRE - F(E
LTWwo7-&5I1C, BXmbFaalL—+bzFERAL T,
[(HL<AhuHdED] o [FILLTERZDHD] £T.
LW ZzHh T, LB hEZRELTVWELTT,




[1] BXd - kA2t I3 v /Ty S HEIBEBRD THBIT

OO CHOCOoTTO

wiko. &2 YOKU MOKU

/I_ NEW DAY, NEW LIGHT.

4@, B¥%dmA [CHOCOTTONIKKO] o 7AE— a4 ED3ICHT-V ., ket ay
Iy VD OHIBEB OO, FEGBOEE - REICTHAWEEITA2E0EFEE W2 &

L7
Ay Ty IRIZ. 19728, BXM (BSM™H) NICTHZREFZRINTH B, il ICATED
HHEEETT, BT, PEREEEAORBEASEE X)) THEELTWVWET,

[ [CHOCOTTONIKKOJ 7By z 7 baBL T, mOBHEZRELLLN L, Hilge &b
R L7z v HgHEIoB LAY S, v oY AN ENT - HiEEE CEE L T,
2o0FEmERFEL. K34826BH HRGEAKBT 5 FETT,

Zommmid. [CHOCOTTO NIKKO] =& Ic5RlIcRFEINAF VI FLERT. I v 7
Ty 7R\ BATOBNZEAS7-DIC1FEFEWI KRz ITEREZRARINE Lz, &5
12, BXTRICERODOIRFTARAR—RZHFOZ EREDERRER~ADOHEIX, IvI7EY 7HRIC
> THIHTORAICKEY £9,

P, MmO EORBAX —a=aXxM] RELAY £9. BRXOBALEDICEE
FomERmETHEOWICEORXMICEBL <230,

. 3/
3 = |
=T =T
> >
7 7
5 S

| =

ANYS LY TO20HD OrNIS
— .
L

OERE O RLELE MAY337 7yt (ARt DaZ KL —> 3 v EqR)
@QE> 337 F (BEEYRE - FESEE a7 L —2 3 VE&R)
QIRFERAR : 202548268 (1) CxUUFE. #XERT)
OBEEMR: E0FAY —o-aAE_a=-a~v/i> (AXHESH733&M#1  0288-25-5557)
O£% : O6fEA2,160M (Fir)
@& 2@ A2,160/ (FA)

(XBE) hmamsEsm R iih EEDEE .s
BH : PREEE WS AEAHEICBVT, HEAKIbEBRWT S HAPPY GRADUATION
LEbic, BEHBEERICATTERS,  NKeGE.

HA : ?é%*}?,u%é: LT, 754 vH—Fy >335 e LT
FaadL—bEFEFOADLEF YIS FILTHA VEEEWEL., B,

WE ARSIV I EY Y

WHRE  HATADOEHFIFEE

EMEE : 2023FE, 2024FE (2025FE HMEERETE)




[2] 20245 E FREFERD TBNQ)

[CHOCOTTO NIKKOJ (ClE, fBicH B4 RBEEKRIISINWE1WTEY £3,
Z T, 2024 FEICEFINT-EmREE Y STy S LTCTBALET,

UHABREERASHELAFRHIT S 3237 ) =77~ K [Cagideréves (F+F FL —
7 | EERTFTAMTEHELEOTITHAL—2 3 ERA [CHOCOTTO NIKKO | (2&4#H |

X¥vF FL—T138 [Cagi] &, 75V XBET [E] % RJrévest bt/ 77 > FELT.
‘BORTEACE TERLTVETD,

F3aL—k~ aoLrAy

FaaN—(EF2— 3)LY)

A

UHAKREEKRA S / €8+ [Cagideréves (F¥ ¥ FL—7) | 2REXT2HHD
TV a4t Faadl—bt a7y, 2bold, EBFTILED
:@FaaL—F azrAay OFRICELDBFUDPFILTIL—N—DBEBETT,
N AF533%~8T15%ETCOFaaL— bDFEHEDOE &
BRoTHEY, hhFADEFEEITHEOER D CHRbOWLE,
VLAYIZDE S IZEBRERONEERE—H,
HERTI-EOECHARBI-BEAAFADTOTIE., R
DOEEEREELT<NET,

@F aaAn— (22—, I [ FRTI] OFREEF—7ICL/-FaalL— b=

) T, EX—¢I 70 2BEL,HY £9,
EX—ld. hhFAHH66%, EHmTL-oDY & LI-FRE
P AIVFL U EBOLELZT7A—-FILRDOEY D
T,
SILUE. DA F IR T LD HFNRT X E I
F—HEKREEHIINZIALERIZEHEY £9,
BEFADKELTOBEL LAY FZE 0,



[2] 20244 FHAZFEMD RN (2)

b

)]
2
70
%
[}
]
o

MFaadoso——

B8R
EB8FTIKEREH KUTANISEALE a5 RL—ay L=, @RFRTILE DA
2B FTFNLFYPFIDECO YOFEWETF—TEHLOL--FHILTF 3 IFEAAY D
F3af DECOF 3 a&Td,

KXt M1T— HhhFT0—t v b EDFaalL— b 2ERALEEES
QTSI HF—B% Ar—>3a57TT,
@F —XgH NENCFaalL—tra—F4 v LEREFOET. LT

F—RXT—F EKiB%ZETAFE LT, SETICHD > 7A
EFMANELDDSEmMTT,

Choccoco ERX—Z A4 7ON)ILEX—FaalL—bAFERALTWVEDT,
T HFaaTI=—— FyEYZOMFaarBkERRET Y7, FELNH
AANFTRLOEZ—mEL>TWET,



[2] 20245 #HREFEHRD RN (3)

YOUKAN (44@&) ANN & YOUKAN (81@)
B8 . EmA L
KRSt BARE HREEZAHYDFEICFasaL— b 2HITELOEL. &
: ®YOUKAN (41&) <FHFLWLW—RTT,

[KOIBOTARU / 78 - MILK x TSUBU YOUKAN]
EEENDNEAFERALI-HEEEFEDEEIC, §o& 1
ELlL7=BkbwWoI s Faaxra—T14 7 LFE LT
[HARUDONARI / &[5 - STRAWBERRY X YOUKAN])
AFADRAFTHLETI-VWAITATODERHAFEAR, 00O
VETEDERTA M FaaTEAR., 7b—T 14— —F.
[KODAMA / AZ - MATCHA x WHITE YOUKAN]
WALTAZDEHATHLETFEEIC, EEAEEZDOTF 3
A% A—FT 4 V7, BPREFELT, BERE—HIHE
LALEE N,

[OMOKAGE / &% - MILK x ICHIJIKU YOUKAN]
R7A R F3aTEALDIE, AL L L ZANLEE,
WHELLKDBRN VY —I—HBHSEHHE>THLWE
MrEENn*x L7,

@ANN & YOUKAN (81&) [QYOUKAN] (2. U T D 4BAI N > T-EREZETT,
[MIYABI / % - DAINAGON x ANN]
HREEZREOCAEHAIC, LBEERMNS/NEZMNA. &Y
EWEEXFzsaTca—T4 7,

[URARA / B8 - ORANGE x ANN]
EEENSZFRLI-HAIC, ALY E—ILAEIZ.
Sy FaacairELI, HSEIEFAFS, & EHLR
AL ILLWEKRDbLWTY,

[HIYORI / B - STRAWBERRY x ANN]
LHADHAZE%=, BELRHOFaacaihilLi,
MWEOFIELWHESE, AFIADT7NV—T 4 —HHE S
IAKLHB—R/TT,
[OMOMUKI / #& - RAISIN x ANN]

B EENGAFERALEHAIC, TLL—XVEMZ, K
TAMFaazabhbtdE L, MEFOHIOFIZT LA
RED, KADTA X LT,



=
o

00 N Ok WM g

19

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

[3] EFmm—E (202543A31AFR%E)

Emd
HASSEN h—> 307

B EA r—>3a5k—ILTLIT A
STy 7 ) —BREOAVILS =335

ARKDEDZIL k
EEAVEEF s aOL—FARTS
CHOCOTTO NIKKO~> 3 a7 7L v K~
THhoER Fadl—rH R
3aJb&

ad7.RYA
BXS3SN->&Fad

7% M=

F—XHH

WMOQ =D DF =30
>3a77Lv kR

fEnF 310

OO+ vy FaaYTL Faabr Ry ILE

FoATITV==
CHOCOTTO NIKKO
—I|TALIAN EMBASSY VILLA—
CHOCOTTO NIKKO
—LAKE CHUZENJI
Lo 4EF 3 0
Y7 FFa
TrvRVEE 3T
HHAEEERY h>327
BAEEET7AA>337
Bob sz
B DY ¥k

BOAT HOUSE—

CHOCOTTO NIKKOF 3 a7 7 v 71T v ¥ —

RIS

YOUKAN 41&

ANN & YOUKAN 81&
HETSEFBD2EY v L
33d7¥337

B 3379k
Tkttt AFE 3 a7 v
e A

TREAL WS
F5LEAZFALYD
TYU—X-FK-.->32a7
BXtZ7LIT7LY3aF
Jrvy—FaaR—FvViR—IL
HAFaAT—F

AWBES 3357 —X
FadlL—hFhHRT7F
ERFADOF 3L — FEAH
>3a77Lvy R
Hh—=>3373@EAN - 6EAN

ALy N |

N RKRFzaL—Xv
PLBRALOB LI EF YT —
LalF Fw 337 7w RL—X»
Lalis Fy yaa7 FU—7
P-—EY337
RBEENTFIVAYFaaFE
CHOCOTTO L » 7Ly CHOCOLATE
FLEDS
/KT F Y PFIILDECOF 3 2F

FadL—F azLov
Fzaan— Ex-—
FzaN— )7

5
SAYBERKIE

NEP~HT7z FTa- LT rR—)L~
B h 27 7 A%

brivory (7247 # 1 —)

RESE

Blf2s&E

BASY AZ XS

BARY A= (FAIT—ZERE
A LA T—

AL A T —

SRR WAS
chococo
EREEH A 2 U 7 AREERELSAEANTE (A7 3E]

| Bkt B 3t h S R — b\ RNFETS

d

BFIE Fvivy
café REUV'Z
ERRMBEHECRE
BHtFiEYEE

REE

TENTO chocolate HY¢AJE
Wb AER

1 THNFR

et IvsEy 2

BRSE  BX

BRI BEF DR

FXATI—k—

BB EFmEIE
BOERANX=—a=-avxI/ T
Girouette(¥/LT v )

BRRUBARTLA—H Y —

BAMDMREBER YLEDS S40BA=E
JOHN KANAYA

BIE{bTE HRE
MEDEICRES BERDEM» LA
CHOCOTTO L %7 \y CHOCOLATE
HihbH L WRE

/R TILKRASH

UHAIRERER A 21 / S8R T LKA R



©O ICHOCOTTO NIKKO] mEIYHEMICDODWT, FLLCIZZHBS (A¥maxkrk—LA
~R—<) https://www.city.nikko.lg.ip/chocotto nikko/index.html

NEW DAY, NEW LIGHT.IZ, T RERXHDOFH L WEHICHK%E
LUTHR7TA Yy b TY, LI, THBHEIEBELISI L,

NEW DAY, NEW LIGHT. [BXmazR)
: O F—LR—=
HEANF DY W EIG T https://www.city.nikko.lg.jp/new_nikko/index.html
N/ @lnstagram :
J U https://www.instagram.com/new_nikko_jp/?hl=ja

[(AHICBET 2HWEHE%]

[(FtEors - BEEICET 2HE8%])
AXTELRET mIREmER BY TR BB
BEEE 0 0288-21-5136  MAIL : shoko@city.nikko.lg.ip

(Ao 7RE—2 3 v ICBBT 2RAEE]
BT EREE MELRE T4 70— a vk BY  FH HE
B|ah - 0288-21-5135 MAIL : hishokouhou@city.nikko.lg.jp

4 NEW DAY, N/
NEW LIGHT. i




